HFINANEIEEL VERSLAG GEHELE FAILLISSEMENTSPERIODE

Periode: 19 januari 2016 t4n 15 augustus 2019

FINANCIEEL VERSLAG OVER DE VERSLAGPERIODE

Periode: 16 mei 2019 t4n 15 augustus 2019

Strametco BV,
F17/16/4

19 januari 2016
mr. H.J. Idzenaa

Faillizzement:
Faillissementsnummer:
Faillizzsementzdatum:
FRechter-commissaris:

Strametco B,

F17/164

19 januari 2016

mr. H.J. Idzenaa

Faillissement:
Faillizsementsnummer:
Faillizsementzdatum:
Rechter-commissaris:

Curator:  mr. C. Grondsma 16-08-2019 Curator:  mr. C. Grondsma 16-08-2019
I Inclusief BTWwW Il waarvan af te Il Inclusief BTWwW I waarvan af te
dragen BTW dragen BTW
A BATEN A BATEN
A1, Aanagetroffen middelen: A1, Aanagetroffen middelen:
1 - kas 0.00 1 - kas 0.00
2 - banken 0,00 2 - banken 0.00
0,00 0.00
A2, Opbrenast verkopen: &2, Opbrenast verkopen:
3 - opbrenast verkopen 152.871.40 26.531.40 3 - opbrenast verkopen 0.00 0.00
4 - directe kosten -3.914.88 -679.44 4 - directe kosten 0.00 0.00
5 - rechten derden 0,00 0.00 5 - rechten derden 0,00 0.00
148.956.52 0.00
A3, Debiteuren: A3 Debiteuren:
B - prae faillizzement 3.022.09 B - prae faillizzement 0.00
7 - rechten derden 0.00 7 - rechten derden 0.00
3.022.09 0.00
8 Boedeldebiteuren 46.000,00 0.00 8 Boedeldebiteuren 0.00 0.00
A4, Overige baten: A4, Overige baten:
9 - Werpachting en verhuur 0.00 9 - Werpachting en verhuur 0.00
10 - Rente 4.803.07 10 - Rente 0.00
11 - Biidragen banken 0.00 11 - Biidragen banken 0.00
12 - Overige inkomsten 0.00 12 - Overige inkomsten 0.00
13 - reeds terugontvanaen boedel-BTW [E 0.00 13 - reeds terugontvanaen boedel-BTW [ 0.00
4.803.07 0.00
TOTAAL BATEN: 202.781.68 26.851.96 A TOTAAL BATEN: 0,00 0,00 A
B. REEDS BETAALDE KOSTEN /BOEDELKOSTEN: waarvan terug B. REEDS BETAALDE KOSTEN /BOEDELKOSTEN: waarvan terug
te vord. BTW te vord. BT
21 B1. Publicatiekosten 0.00 0.00 21 B1. Publicatiekosten 0.00 0.00
22 B2 Voorschat salaris curator 118.308.27 20.532.84 22 B2 Voorschot salaris curator 0.00 0.00
23 B3. Opszlagkosten 0.00 0.00 23 B3. Opzlagkosten 0.00 0.00
24 B4. Verschotten curator 0.00 0.00 24 B4 Verschotten curator 0.00 0.00
25 BE. Proceskosten 2.317.00 0.00 25 BS. Proceskosten 0.00 0.00
26 BE. Huur 0.00 0,00 26 BB. Huur 0.00 0.00
27 BEBa. Boedelcrediteuren 0.00 0.00 27 BEa. Boedelcrediteuren 0.00 0.00
28 BY. Overige kosten 360.93 38,43 28 BY. Overige kosten 0.00 0.00
29 Reeds betaalde boedel-BTW [A1] 0.00 29 Reeds betaalde boedel-BTW [A1] 0.00
TOTAAL KOSTEN: 120.986.20 2057127 B TOTAAL KOSTEN: 0,00 0.00 B

Pagina 1




Strametco BV,
F17/164

19 januari 2016
mr. H.J. Idzenaa

Faillizzement:
Faillizzementsnummer:
Faillissementsdatum:
FRechter-commissaris:

Faillissement:
Faillizzementsnummer:
Faillizsementsdatum:
Rechter-commissaris:

Strametco BV,

F17/164

19 januari 2016

mr. H.J. Idzenaa

Curator:  mr. C. Grondsma 16-08-2019 Curator:  mr. C. Grondsma 16-08-2019
C. THANS NOG BESCHIKBAAR: C. THANS NOG BESCHIKBAAR:
Tataal baten [4] 202.781.68 Totaal baten [A] 0.00
Totaal lasten [B] 120.986.20 Totaal lasten [B] 0.00
81.795.48 0.00
Contrale: Contrale:
Saldo bank 81.795.48 Mutaties verslagperiode 0.00
Saldo bank 0.00
Saldo bank 0.00
891.795.48 0.00
D.NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN /BOEDELSCHULDEN D.NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN /BOEDELSCHULDEN
waarvan terug waarvan terug
te vord. BTW te vord. BTW
D1. Verschotten 0.00 0.00 D1. Verschotten 0.00 0.00
D2, Publicatiekosten 0.00 0.00 02, Publicatiekosten 0.00 0.00
D3, Salaris curator incl. kantoorkosten 0.00 0.00 D3. Salaris curator incl. kantoorkosten 0.00 0.00
D4, Uwh B1 Nww 0.00 0.00 D, LWt BT Nww 0.00 0.00
D5, Overige boedelzchulden 0,00 0,00 D5. Overige boedelschulden 0,00 0.00
0,00 000D 0,00 0,00 D
E.BTw E.BTw
reeds afgedragen [41] 0.00 reeds afgedragen [41] 0.00
reeds terugontvanaen [B1] 0.00 reeds terugontvanaen [B1] 0.00
Mog af te dragen [A] 25.851.96 MNog af te dragen [A] 0.00
terug te ontvangen (B -20.571.27 terug te ontvanagen (B 0.00
teruq te ontvanaen (D] 0.00 terug te ontvanaen (D] 0.00
5.280.69 0.00
F. DEFINITIEF SALDO F. DEFINITIEF SALDO
F1. Thans beschikbaar [C] 81.795.48 F1. Thans beschikbaar [C] 0.00
F2. Nagekomen baten [rente] 0.00 F2. Magekomen baten [rente] 0.00
F3. Terua te vorderen BT [neq. saldc 0,00 F3. Terua te vorderen BT [nea. sald 0,00
TOTAALF 51.795.48 TOTAALF 0.00

Pagina 2



Faillizzement:
Faillizzementsnummer:
Faillissementsdatum:
FRechter-commissaris:
Curatar:

Strametco BV,
F17/164

19 januari 2016
mr. H.J. Idzenaa
mr. C. Grondsma

16-08-2019

Faillissement:
Faillizzementsnummer:
Faillizsementsdatum:
Rechter-commissaris:
Curator:

Strametco BV,
F17/164

19 januari 2016
mr. H.J. Idzenaa
mr. C. Grondsma

16-08-2019

G.SALDO UIT TE BETALEN AAN:

G1. Boedelschulden

G1a. Curator:

-Werzchotten [D1]

- Publicatiekosten [D2]

- Salarig incl. kantoorkosten [D3]

G1b. Af te dragen BTW [pos. zaldo E1
Glec.

- Ui BT Nwhw (D4
- Owverige boedelschulden [D5]

Preferente crediteuren

G 2. Kosten faillizzementzaanvraaa
G3. Fiscus

G4, Uw [alleen premies)

G 5. Overige preferente crediteuren

TOTAAL G

H. Concurrente crediteuren
H. Zie overzicht conc. crediteuren

Totaal uit te keren

Festeert

0.00
0.00

0.00

5.280.63

0.00

5.280.63

0.00

5.280.69

76.514.79

G.SALDO UIT TE BETALEN AAN:

G1. Boedelschulden

G1a. Curator:

-Werzchaotten [D1]

- Publicatiekosten [D2]

- Salariz incl. kantoorkosten (D3]

G1b. Af te dragen BTW [pos. zaldo E1
Gle.

- Uwh BT Nwiw (D)
- Overige boedelzchulden [D5]

Preferente crediteuren

G2 Kosten faillizzementsaanvraan
G3. Fiscus

G4, Uw' [alleen premies]

G 5. Overige preferente crediteuren

TOTAAL G

H. Concurrente crediteuren
H. Zie overzicht conc. crediteuren

Totaal uit te keren

Resteert

Pagina 3

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00



